
 

 

 

 

Krajowa Agencja Poszanowania Energii S.A. powstała w dniu 15 kwietnia 1994 roku w wyniku uchwały Sejmu RP 

oraz decyzji Rządu RP w efekcie porozumienia akcjonariuszy realizujących politykę energetyczna państwa. Obecnie 

wchodzimy w skład grupy NFOŚiGW. Misja KAPE jest upowszechnienie i wdrażanie najlepszych światowych 

standardów oraz praktyk w zakresie efektywności energetycznej i odnawialnych źródeł energii, w oparciu o które 

tworzymy rozwiązania dla naszych Klientów.  

Świadczymy kompleksowe usługi doradcze oraz szkoleniowe w zakresie efektywności energetycznej dla 

przedsiębiorstw i budownictwa. Agencja wykonuje ekspertyzy dla rządu RP i sektora samorządowego, prowadzi 

działalność edukacyjną i promocyjną w zakresie racjonalnego wykorzystania energii oraz rozwoju odnawialnych 

źródeł energii (OZE). Występując w roli podmiotu zarządzającego w Polsce lub wykonawcy, realizujemy szereg 

projektów międzynarodowych powołanych w ramach programów energetycznych Unii  Europejskiej, a także projekty 

krajowe współfinansowane z środków publicznych. KAPE ma na decyzji Rządu RP swoim koncie m.in. kilkaset 

zleceń dla organów administracji państwowej i samorządowej, przedsiębiorstw, organizacji pozarządowych, agencji 

PR związanych z efektywnością energetyczną, weryfikację blisko 11 000 audytów energetycznych dla Banku 

Gospodarstwa Krajowego w ramach wniosków o przyznanie premii termomodernizacyjnej oraz opracowanie ponad 

80 audytów przemysłowych.  

Jesteśmy wiarygodnym partnerem o ugruntowanej pozycji na rynku polskim i światowym. Eksperci KAPE służą 

swoim wieloletnim doświadczeniem w wykonywaniu usług doradczych, ekspertyz, analiz i studiów wykonalności  

w obszarze efektywności energetycznej, sporządzanej według najlepszych obowiązujących standardów audyty 

energetyczne budynków i zakładów przemysłowych oraz specjalistyczne pomiary energetyczne, elektroenergetyczne 

 i termowizyjne. 
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O PROJEKCIE 

AUTOBUS ENERGETYCZNY – mobilne centrum przeciwdziałaniom zmianom klimatu. 

Głównym celem kampanii jest zwiększenie świadomości społecznej odnośnie zmian klimatu, przyczyn zachodzenia 

tych zmian, działań, jakie można podjąć, aby im przeciwdziałać oraz zachęcenie każdego z odbiorców kampanii do 

podejmowania kroków na rzecz przeciwdziałania zmianom klimatu w codziennym życiu i otoczeniu: w domu, w 

pracy, w szkole, lokalnym środowisku. Centrum to znajduje  się w specjalistycznie wyposażonym i przeznaczonym 

do tych zadań autobusie. Pomimo tego, iż wzrasta świadomość społeczna dotycząca zmian klimatu, brakuje wiedzy, iż 

każdy z nas przyczynia się do ich powstawania oraz może podjąć działania, aby im zapobiegać. Zadaniem mobilnego 

centrum będzie docieranie z programem edukacyjnym bezpośrednio do mieszkańców gmin i podnoszenie 

świadomości ekologicznej w szerokich grupach społecznych (reprezentanci władz samorządowych, przedsiębiorcy, 

mieszkańcy gmin). W ramach realizacji projektu planowane jest przeprowadzenie kampanii edukacyjnej na terenie 

200 gmin. Eksperci jeżdżący autobusem będą tworzyli grupę doradczą, która będzie oferowała nieodpłatną, niezależną 

i najbardziej aktualną wiedzę na tematy związane ze zmianami klimatu i efektywnością energetyczną.  

W ramach kampanii prowadzimy szkolenia, których celem jest przedstawienie działań jakie należy podjąć aby 

przyczyniać się do przeciwdziałania zmianom klimatu w szczególności: poszanowanie energii, racjonalne korzystanie 

z zasobów wody oraz segregowanie odpadów. Szkolenia te są prowadzone przez ekspertów KAPE. 
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SZKOLENIE “PRZEDSIĘBIORCA Z KLIMATEM” 

Koszty związane z energią są jednym z najistotniejszych kosztów stałych ponoszonych przez przedsiębiorstwa.  

W obliczu stale rosnących cen energii, jak i polityki klimatycznej prowadzonej przez Unię Europejską coraz większą 

uwagę przykłada się do efektywnego wykorzystywania energii. Obniżenie kosztów energii w procesie produkcji 

przekłada się bezpośrednio na zwiększenie konkurencyjności przedsiębiorstwa. Ponadto konsumenci coraz częściej 

zwracają uwagę na to  czy dany producent dba o środowisko, dlatego też przedsiębiorstwa, które mają na uwadze 

poszanowanie energii jednocześnie kreują sobie dobry wizerunek w oczach swoich klientów. 

 

Na szkoleniu "Przedsiębiorca z klimatem" uczestnik dowie się jakie są dostępne do dyspozycji narzędzia i 

mechanizmy pomagające w procesie optymalizacji zużycia energii w przedsiębiorstwie. Ponadto zapozna się z 

aktualnymi możliwościami wsparcia finansowego do przeprowadzenia inwestycji poprawiających efektywność 

energetyczną przedsiębiorstwa, jak również inwestycji w odnawialne źródła energii.  

 

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w szkoleniu mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa. 



 

 

 

 

 

 

 

 


